INDICAÇÃO Nº 75/19

Dos edis:- Bruno Tikanori Sakata e Antônio Pereira de Lima

 Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar a implantação de canteiro central e iluminação pública, no

prolongamento da Avenida Huet Bacelar até a Rua João Ramalho.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que já faz um bom

tempo que foi feito o prolongamento da Av. Huet Bacelar, ligando o centro

da cidade até a Rua João Ramalho, porém até o momento não foi instalada

a iluminação pública, o que deixa este trecho bastante escuro à noite. A

nossa indicação é para que seja implantado o canteiro central com a devida

iluminação pública no referido local.

   Sala das Sessões, 01 de outubro de 2019.

   Bruno Tikanori Sakata              Antônio Pereira de Lima

       Vereador          Presidente